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TECHNOLOGIA BETONU

Zasobnik CB1800 może być wykorzysty-
wany zarówno do transportu wózkiem wid-
łowym jak i suwnicą. Specjalny mechanizm
dozujący zapewnia jednorodność mieszan-
ki betonowej i zapobiega jej segregacji
podczas opróżniania zasobnika.

Mechanizm dozujący można bez narzędzi
i przebudowy zasobnika CB1800 zmodyfi-
kować z jednoręcznej obsługi manualnej
na hydrauliczną. Poprzez zastosowanie
materiałów odpornych na ścieranie, szcze-
gólnie w obszarze mechanizmu dozujące-
go, zasobnik CB1800 praktycznie nie wy-
maga konserwacji.

Zasobnik waży 910 kg i ma pojemność 
1 800 l. Opcjonalnie może być wyposażo-
ny w uchwyt do podczepiania na suwnicy 
i mieszadło. Mieszadło wymaga dodatko-
wej instalacji hydraulicznej na wózku wid-
łowym.
Nowo opracowany system zamykania za-
sobnika umożliwia precyzyjne dozowanie
oraz zapobiega wyciekaniu mieszanki be-
tonowej i zanieczyszczeniom w zakładzie.

Zasobnik do transportu i dozowania
mieszanki betonowej sprawdza się 
w firmie Tiba

Firma Tiba posiada bogatą ofertę wyrobów
betonowych. W pięciu zakładach produko-
wane są prefabrykaty betonowe wykorzy-
stywane przy budowie obiektów związa-
nych z ochroną środowiska, kanalizacją,
odwodnieniem i infrastrukturą drogową.
W jednym z zakładów od niedawna wyko-
rzystywany jest zasobnik CB1800 do trans-
portu i dozowania mieszanki betonowej
firmy Schindler. Zastąpił on wykorzystywa-
ną do tej pory betoniarkę. Produkcja z wy-
korzystaniem nowego zasobnika stała się
znacznie bardziej uniwersalna i dużo pro-
stsza. Zasobnik jest montowany na wózku
widłowym, który przewozi go między po-
szczególnymi stanowiskami betonowania.
Zasobnik może być opróżniany bezpośred-
nio nad formą.
Nowy zasobnik CB1800 do transportu i do-
 zowania mieszanki betonowej zamówiono
również dla zakładu firmy Tiba w Wöllers -
dorf. Zasobnik jest zamocowany bezpo-

średnio na suwnicy halowej, dzięki czemu
bez problemu może dotrzeć do każdego
obszaru hali. Większa uniwersalność i szyb-
kość produkcji stanowiła przekonujący ar-
gument również w tym zakładzie.
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Zasobnik CB1800 może być
wykorzystywany zarówno do transportu
wózkiem widłowym jak i suwnicą.

Specjalny mechanizm dozujący zapewnia
jednorodność mieszanki betonowej 
i zapobiega jej segregacji podczas
opróżniania zasobnika.

SR Schindler Maschinen-Anlagentechnik GmbH, 93057 Regensburg, Niemcy

Austriacka firma Tiba wykorzystuje nowe zasobniki
do transportu i dozowania mieszanki betonowej
Firma SR Schindler Maschinen-Anlagentechnik GmbH z Regensburga w Niemczech opracowała wspólnie z firmą STI GmbH z Lebring 
w Austrii nowy, uniwersalny zasobnik do transportu i dozowania mieszanki betonowej. Austriacka firma Tiba zamówiła dwa takie zasobniki 
i wykorzystuje je obecnie codziennie w dwóch swoich zakładach.
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